DDESD2

X1

ASSEMBLY INSTRUCTION
IHCTPYKUIA 31 3BUPAHHA
NHCTPYKUWMA MO CEOPKE



X1 CHAIR DELIVERY SET

Ne NAME QUANTITY
1. X1 tube frame, upper part 1
2. X1 pipe frame, bottom part 1
3. X1 right front leg 1
4. X1 left front leg 1
5. X1 left back leg 1
6. X1 right back leg 1
7. X1 ottoman 1
8. X1 seat 1
9. X1 bottom back 1
10. X1 upper back 1
11. X1 headrest 1
12. M6x10 DIN 912 screw 1

13. M8x20 DIN 912 screw 24
14. Washer 8x24 24



STEP 1

Assembly of the pipe frame

Assemble the upper and bottom part of the tube frame with the M6x10
Screws.



Frame with legs

Using the M6x10 screws, M8x24 washers and M8x20 screws attach the
legs to the frame.



STEP 3

Mounting ottoman

Using the M8x20 screws and the M8x24 washers connect the ottoman
to the frame. Because of the mounting holes in the ottoman, it is possi-
ble to adjust movement along the frame by 35 mm. Also, the construc-
tive gives ability to disconnect the side parts of the ottoman.



STEP 4

Seat installation

Using the M8x20 screws and M8x24 washers connect the seat with
the frame of the chair. Because of the mounting holes in the seat it is
possible to adjust movement along the frame by 35 mm.



Installation of the lower backrest

Using the M8x20 screws and M8x24 washers connect the bottom back
to the frame. Because of the mounting holes in the back it is possible
to adjust the angle of inclination within 12 degrees and move slightly

relative to the horizon.



Installation of the upper backrest

Using the M8x20 screws and M8x24 washers connect the upper back
to the frame. Because of the mounting holes in the back it is possible
to adjust the angle of inclination within 4,5 degrees and move slightly
relative to the horizon.



Mounting headrest

Using the M8x20 screws and M8x24 washers mount the headrest to the
frame. Because of the mounting holes in the headrest it is possible to
move it slightly along the frame.



KOMIJIEKT MOCTAYAHHA

KPICJ1A X1

Ne HAMMEHYBAHHS KIJTbKICTb
1. Kapkac Tpy6Hui X1, BepxHsi YyacTuHa 1
2. Kapkac Tpy6HuUi X1, HUXKHS YacTUHA 1
3. [lpaBa nepepfHs Hixxka X1 1
4. JliBa nepepHsa Hixxka X1 1
5. JliBa 3aaHA HixkKa X1 1
6. [lpaBa 3afHsA Hixka X1 1
7. OtTOoMaHKa X1 1
8. CuaiHHa X1 1
9. HwxHA cnuHka X1 1
10. BepxHsa cnnHka X1 1
11. NigroniBHuk X1 1
12. BUHT M6x10 DIN 912 1
13. TBuHT M8x20 DIN 912 24
14. Wan6a 8x24 24



KPOK 1

CknapaHHA Tpy6HOro Kapkacy

36MpaeMOo BEPXHIO i HUXKHIO YaCTUHY TPYGHOIO KapKacy 3a 0MNOMOroto
rBuHTIB M6X10.



Kapkac Ta HiXKKu

3a pgonomoroto rBuHTIB M6x10, wain6 M8x24 Ta rBuHTiIB M8x20
NPUESHYEMO HXKKM [0 KapKacy Kpicna.



KPOK 3

MoOHTaX OTTOMaHKMU

3a gonomoroto reBuHTIB M8x20 Ta waib M8x24 3'egHyeMO OTTOMaHKY
3 KapkacoM Kpicna. 3a paxyHOK BWKOHaHHA MOHTaXXHWX OTBOpIB
OTTOMaHKM € MOXJIMBICTb PEry/ItOBaTU MepPEMILLLEHHS B3J0BX paMu Ha
35 MM. TakoXX KOHCTPYKTMBOM nepeabayvyeHo Big'egHaHHA 6iYHMX YacTUH
OTTOMaHKM.



KPOK 4

MoHTaX cugiHHga

3a gonomoroto renHTiB M8x20 Ta wanb M8x24 3'efHYEMO CUAiIHHSA
3 KapKkacoMm Kpicna. 3a paxyHOK BMKOHaHHA MOHTaXHMX OTBOPpIB
CUAIHHA € MOXUJIMBICTb peryntoBaTu nepeMilleHH CUAiHHA B3[0BX
pamMu Ha 35 MM.



MOHTaXX HMXKHDbOIT CMUHKU

3a gonomMoroto reuHTIB M8x20 Ta wand M8x24 3'egHYEMO HMXKHIO
CMWHKY 3 KapKacoM Kpicna. 3a paxyHOK BWKOHaHHA MOHTa>XHWUX
OTBOPIB CMUHKN € MOXJIMBICTb peryntoBaTu 11 KyT Haxuny B Mexax 12
rpagycie Ta He3Ha4YHOro NepeMilleHHs BiAHOCHO FOPU3OHTY.



OOAATKOBO

MoHTaX BepXHbOi CIIUHKMH

3a gonomoroto reuHTiB M8x20 Ta waib6 M8x24 3'egHYEMO BEPXHIO
CMWHKY 3 KapKacoM Kpicna. 3a paxyHOK BWKOHaHHA MOHTa)>XHWUX
OTBOPIB CMNHKU € MOXJIUBICTb peryntoBaTu it KyT Haxuny B Mexax 4,5
rpagycie Ta He3Ha4YHOro nepeMilleHHs BiAHOCHO FOPU3OHTY.



[00ATKOBO

MoHTaX nigroniBHUKa

3a gonomMoroto reuHTiB M8x20 Ta wai6 M8x24 MOHTYEMO NiAroNiBHUK
Ha Kapkac Kpicna. 3a paxyHOK BWKOHaHHA MOHTaXHWUX OTBOpIB
niaroniBHUKa € MOXJIMBICTb BMKOHATW HEe3HayHe MnepeMilleHHs
B3J0BX Kapkacy.



KOMIJIEKT NMOCTABKU

KPECJIA X1

N HAMMEHOBAHWE KOJTIMYECTBO
1. Kapkac Tpy6HbIi X1, BEpXHSiA YacTb 1
2. Kapkac Tpy6HbIit X1, HUXKHSSt YacTb 1
3. [lpaBas nepefgHasa Hoxka X1 1
4. JleBas nepeaHsas HOXKa X1 1
5. JleBas 3agHsAa HoXKa X1 1
6. [lpaBas 3agHsas HOXKa X1 1
7. OtTOoMaHKa X1 1
8. CunpeHbsa X1 1
9. HwxHAA cnuHKa X1 1
10. BepxHsaa cnuHka X1 1
11. NoaronoBHUK X1 1
12. BuHT M6x10 DIN 912 1
13. BuHT M8x20 DIN 912 24
14. Wan6a 8x24 24



LLIAT 1

C6opka Tpy6HOro Kapkaca

CobupaeM BEPXHIOK M HUXKHIOK YacTb TPYOHOIo KapKaca ¢ MOMOLLbHO
BUHTOB M6X10.



Kapkac v HoXxku

C nomowbto BUHTOB M6x10, wWwainb6 M8x24 u BuHTOB M8x20
npucoenHAEM HOXKU K Kapkacy Kpecna.



AT 3

MoOHTaX OTTOMaHKMU

C nomouwbto BUHTOB M8x20 u wanbé M8x24 coepuHsaeM OTTOMaHKa
C KapKkacoM Kpecna. 3a CYeT BbIMOJ/IHEHUS MOHTa)XHbIX OTBEPCTUI
OTTOMaHKM eCTb BO3MOXHOCTb PerynMpoBaTb MepeMeLleHne BLOJIb
pambl Ha 35 MM. Tak)ke KOHCTPYKTUBOM MPeAYyCMOTPEHO OTCOEANHEHNE
60KOBbIX YacTel OTTOMaHKMW.



LLAT 4

MoHTaX cupeHus

C nomowbio BUHTOB M8x20 1 wandé M8x24 coefuHAEeM cupeHue ¢
KapKacoM Kpecna. 3a CYeT BbIMO/IHEHUSI MOHTa)XHbIX OTBEpPCTUN
CULEHNS eCTb BO3MOXHOCTb perynMpoBaTb MepeMelleHne BAOIb
paMbl Ha 35 MM.



MoOHTa)X HUXXHe CMUHKHN

C nomowbio BUHTOB M8x20 1 wanbé M8x24 coefUHAEM HUXKHIOKO
CMUHKY C KapkKacoM Kpecna. 3a CYyeT BbINMOJIHEHNUSA MOHTaXHbIX
OTBEPCTUWA CMWHKM €eCTb BO3MOXHOCTb peryiMpoBaTb €€ yron
HakKJ/I0OHa B npegenax 12 rpagycoB v HE3HAYMTESIbHOIO NepPEMELLEHNS
OTHOCMUTENIbHO rOPU30HTA.



NHOOPMALMSA

MoHTaXX BepXxHeil CMUHKK

C nomoulbto BUHTOB M8x20 un wanb6 M8x24 coefuHsieM BepPXHIOH
CMUHKY C KapkKacoM Kpecna. 3a CYyeT BbINMOJIHEHNUSA MOHTaXHbIX
OTBEPCTUWA CMWHKM €eCTb BO3MOXHOCTb peryiMpoBaTb €€ yron
HakKJ/lOHa B npegenax 4,5 rpafycoB ¥ HE3HAYNTENIBHOIO MEpEeMELLEHNS
OTHOCMUTENIbHO rOPU30HTA.



WHOOPMALMSA

MoHTaXX noArosioBHUKA

C nomolubto BUHTOB M8x20 1 wain6 M8x24 MOHTUPYEM NOAFONOBHUK
Ha Kapkac Kpecna. 3a CYeT BbIMNOJIHEHUS MOHTaXHbIX OTBEpPCTUN
MoArofIOBHUKA €CTb BO3MOXHOCTb BbIMNOJIHUTb He3HauYuTeNbHOE
nepemelleHns BAOJb KapKaca.



